Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Bajo protésta de decir verdad decl

/ {

= | {
C. ARTURO ZUBIA FERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

3,260,675.52
2,063,099.73
0.00
0.00
1,688,278.71

374,821.02

1,197,5675.79
1,197,575.79

0.00
0.00
0.00

MUNICIPIO DE CAMARGO
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

50,928,323.48
2,793,797.34
345,150.14
2,073,826.18
0.00

374,821.02

48,134,526.14
0.00

45,589,029.72
2,541,072.82
4,423.60

qué |6s Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y st} 1€

f

Al 31 de diciembre de 2020y 2019

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Y

\/ /

Fecha:

Hora de Impresion:

171,269.52
171,269.52
0.00

0.00
171,269.52

0.00

0.00

67,011,522.28
276,746.25

276,746.25

56,734,776.03
10,457,258.66
46,277,517.37

0.00

viernes, 15 de enero de 2021

01:48 p.m.

8,915,971.28
7,718,395.49
7,547,125.97

0.00
171,269.52

1,197,675.79

1,197,575.79
0.00

599,172.56
0.00

0.00
599,172.56
0.00
0.00
599,172.56

0.00

\ A
CP MINERVA DEL.GARMEN SOLIS LARRAZOLO
TESORERA MUNICIPAL

~ 0§ I
CP LUIS'ANGEL FU
_REGIDOR DE HACIENDA

]
E&qTEs HERNANDEZ



