

## MUNICIPIO DE CAMARGO

## Estado de Cambios en la Situación Financiera

Al 31 de diciembre de 2020 y 2019

Fecha:

viernes, 15 de enero de 2021

Hora de Impresión:

01:48 p.m.

Concepto	Origen	Aplicación	Concepto	Origen	Aplicación
ACTIVO	3,260,675.52	50,928,323.48	PASIVO	171,269.52	8,915,971.28
Activo Circulante	2,063,099.73	2,793,797.34	Pasivo Circulante	171,269.52	7,718,395.49
Efectivo y Equivalentes	0.00	345,150.14	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	0.00	7,547,125.97
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0.00	2,073,826.18	Documentos por Pagar a Corto Plazo		
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	1,688,278.71	0.00	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo		
Inventarios			Títulos y Valores a Corto Plazo		
Almacenes	374,821.02	374,821.02	Pasivos Diferidos a Corto Plazo		
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes			Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo		
Otros Activos Circulantes			Provisiones a Corto Plazo	0.00	0.00
			Otros Pasivos a Corto Plazo	171,269.52	171,269.52
Activo No Circulante	1,197,575.79	48,134,526.14	Pasivo No Circulante	0.00	1,197,575.79
Inversiones Financieras a Largo Plazo	1,197,575.79	0.00	Cuentas por Pagar a Largo Plazo		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo			Documentos por Pagar a Largo Plazo		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	45,589,029.72	Deuda Pública a Largo Plazo		
Bienes Muebles	0.00	2,541,072.82	Pasivos Diferidos a Largo Plazo		
Activos Intangibles	0.00	4,423.60	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0.00	1,197,575.79
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes			Provisiones a Largo Plazo		0.00
Activos Diferidos					
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes					
Otros Activos no Circulantes			HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	57,011,522.28	599,172.56
			Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	276,746.25	0.00
			Aportaciones		
			Donaciones de Capital	276,746.25	0.00
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio		
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	56,734,776.03	599,172.56
			Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	10,457,258.66	0.00
			Resultados de Ejercicios Anteriores	46,277,517.37	0.00
			Revalúos		
			Reservas		
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	599,172.56
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
			Resultado por Posición Monetaria		
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C. ARTURO ZUBIA FERNANDEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CP MINERVA DEL CARMEN SOLIS LARRAZOLO
TESORERA MUNICIPAL

CP LUIS ANGEL FUENTES HERNANDEZ
REGIDOR DE HACIENDA